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  منشی اداری

 د استکارگردان اصلی خداون
 

 کنیم.برند سکوت میرنج می الکـلیسمز بیماریِ چند لحظه برای کسانی که امروز ا (1
 کنیمشروع میم سوّامروز را با خواندن دعای قدم  جلسه (2
 

 فس رهایم کناز اسارت نَ /راده کنی آنچه خود اِ /کن و از من ساز با من ُ /دارم خود را تقدیم تو می /پـروردگـارا 
 با قدرت تو  برای کسانی که شاهدی باشد  /تا پیروزی بر آنها  /مشکلاتم را بگیر  /ات را بهتر توانم رادهتا انجام اِ

 آمـیـن  /هم گردن نَ  تو رادهبر اِ باشد که همیشه /شان خواهم داد یاریِ /و راه تو  عشق تو
 

 

 خوش آمدید                       هـایِ گمنـام  الکـلی یبسته سلام دوستان به جلسه (3
 هستم.  اداریه الکـلیِ این جلس منشیو  ..............اسم من 

 

 کنند های گمنام انجمنی است از افرادی که تجربه، نیرو و امید خود را با یکدیگر مشارکت میالکلی
 یاری دهند.الکلیسم  تا بتوانند مشکل مشترکشان را حل نموده و دیگران را نیز در بهبودی از بیماری  

های گمنام حق عضویت و عضویت، تمایل به توقفِ نوشیدن الکل است. در الکلی یتنها لازمه
 وجود ندارد، ما از طریق اعاناتِ خودمان، خودکفا هستیم.  ایشهریه
 پیوستگی ندارد  ایمـؤسسهو  سازمـان، سیـاست، مذهـب ، فرقـه هـای گمنـام با هیچ الکـلی

 کند.ها و مشاجرات نیست و هیچ نهضت و جنبشی را رد یا تایید نمیو مایل به موضع گیری در بحث
 

 هـا برای کسب هشیاری است هدف اصلی ما هشیاری و کمک به دیگر الکـلی 
 

 از دوستی که نت برایِ بقایِ گروه است،فردی و دوازده سُدوازده قدم برایِ بقایِ  (4
 م که آن را برایِ گروه بخواند. یخواهرا دارد میهـای گمنـام  گانه الکـلیهای دوازدهتسنُ

 
 

 



 موّد صفحه

 

 

 

 
به دور از هرگونه  لازم به یادآوری نیست که باید اتحاد خود را حفظ کنیم و مسیر وحدت گرایی خود را (5

 بمانیم. باقی نهاد معنوی   یک  ادامه دهیم تا بتوانیم به عنوانشخصیت پردازی و شخصی  ضغرای 
 

شده را  ها  جدال و دلسردی و کند شدن رشد گروهتوانیم خطر نظریات و تجربیاتی را که باعث ما نمی
 و تواضع و فروتنی ، صداقتبایست همواره با بپذیریم و دوباره به بوته آزمایش بگذاریم ما می

 از اصولمان مراقبت کنیم. اصل گمنامی 
 

 است خداوند  بر اصل اعتماد به  که بنا گانههای دوازدهنتسُکنیم با به کارگیری و سعی می
های گمنام، هنگام جلسات بهبودی، اعضای  رو در هر گروه از الکلیرویه را در پیش گیریم. از این این  

 کنند.شرکت میم  وّنت سسُهای دوازده قدمی طبق یا دیگر انجمن A.Aای هدیگر گروه
 

 اما در جلسات اداری گروه، اعضای ثابت گروه حق رأی دارند مطمئناً این اعضا با مشکلات و
با وجدان بیدار و آگاه  م نت دوّ سُتر هستند، تا گروه طبق  های گروه آشناتر و به آنها آگاهکاستیکم و 

 و هاگروه هر گروه مستقل است به استثنا مواردی که بر دیگرنت چهارمِ سُتصمیم بگیرد. و طبق 
 اثر بگذارد. A.Aدر کل بر 

 
 خدمت و  اتحاد،  بهبودیبا گذاریم تا بتوانیم با انجام این اصول به استقلال هر گروه احترام می

 برسانیم. هایی که هنوز در عذابند الکلیپیام انجمن را به 
 
 کنم. واگذار میگرداننده  حال جلسه را به  (6
 


